DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABUNDÂNCIA DE
MACROINVERTEBRADOS BENTÔNICOS NA AVALIAÇÃO DA QUALIDADE DA ÁGUA
DE RESERVATÓRIOS DO SEMIÁRIDO de autoria de CINTIA KELLY DE LIMA FARIAS, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br